证券代码：300289            证券简称：利德曼            公告编号：2022-053

北京利德曼生化股份有限公司

关于对联合医学进行增资暨对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

北京利德曼生化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 8

日召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于对深圳联合医学科

技有限公司进行增资的议案》。2022 年 11 月 8 日，公司与深圳联合医学

科技有限公司（简称“联合医学”）及其股东签署了《关于深圳联合医学

科技有限公司之增资协议》和《关于深圳联合医学科技有限公司之股东

协议》，公司以自有资金人民币 2,000 万元认购联合医学新增注册资本

30.8277 万元，占联合医学注册资本比例 3.5088%，剩余 1,969.1723 万元

计入联合医学资本公积金，本轮增资后联合医学的注册资本由 847.7614

万元增至 878.5891 万元。以上具体内容详见公司于 2022 年 11 月 8 日在

巨潮资讯网上披露的《关于对联合医学进行增资暨对外投资的公告》（公

告编号：2022-052）及相关公告。

二、交易进展

公司近期已按照相关投资协议支付了增资款项，联合医学近日就本

次增资事项完成工商变更登记和公司章程备案手续，变更后的联合医学

股权结构如下：

变更项目 变更前 变更后

认缴注册资本（万元） 847.7614 878.5891

股东

信息
股东名称

出资额

（万元）

出资比例

（%）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

深圳联合永平投资有限

公司
267.1667 31.5144 267.1667 30.4086

郭永超 161.1879 19.0134 161.1879 18.3462

王艳平 118.8564 14.02 118.8564 13.5281

深圳智慧天使创业工场

投资中心（有限合伙）
107.339 12.6615 107.339 12.2172

北京仙瞳芳晟创业投资

企业（有限合伙）
99.4063 11.7257 99.4063 11.3143

深圳市高新投创业投资

有限公司
49.8687 5.8824 49.8687 5.676

深圳仙瞳精睿创业投资

企业（有限合伙）
32.0546 3.7811 32.0546 3.6484

深圳智慧天使创业工场

企业管理中心（有限合

伙）

6.895 0.8133 6.895 0.7848

海南永增企业管理中心

（有限合伙）
4.9868 0.5882 4.9868 0.5676

北京利德曼生化股份有

限公司
—— —— 30.8277 3.5088

合计 847.7614 100 878.5891 100%

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

董 事 会

                                          2022 年 12 月 19 日